(dáie jen „příjemce") 

se dohodly na této změně smiouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 
č. 01369/2017/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 19. 5. 2017 /dále jen „smlouva"/: 

1. V Čl. IV. odst. 1 smlouvy se částka dotace „Kč 13.044.000,- (slovy třináctmilíonŮčtyřicetčtyřitisíc 
korun českých)" nahrazuje částkou „Kč16.159.000,- (siovy 
šestnáctmiíionůjednostopadesátdevěttisíc korun českých)" a částka dotace „Kč 1.178.000,- (slovy 
jedenmilionjednostosedmdesátosmtisíc korun českých) určená na platy, mzdy a jejich navýšení se 
nahrazuje částkou „Kč 3.869.613,- (slovy třimílionyosmsetšedesátdevěttisícšestsettřináct korun 
českých)". 

2. V Čl. V. odst. 1 smlouvy se nahrazuje text „ve dvou splátkách" textem „ve čtyřech splátkách" 
a doplňuje se písm. c) a d) ve znění: 

„c) třetí splátka ve výši Kč 1.773.000,- (siovy jedenmiiionsedmsetsedmdesáttřitisíc korun 
českých), bude na účet příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti